--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุไฟฟ้า จำนวน ๑๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               วัสดุไฟฟ้า จำนวน ๑๓ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นิวฟ้าสว่าง (ขายส่ง,ขาย

ปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๔,๑๓๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยสามสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง